
Sierra Nevada 06-04-2013

DT Alejandro Gonzalez RFEDI

Director Carrera Jose Cervi ANZ Jueces:

Jefe de Competicion Juan Luis Hernandez ANZ Juez 1: Sergio Cabañas RFEDI Pista:

Jefe de Jueces Diego Moran RFEDI Juez 2: Borja Moran RFEDI Length: 180 m

Jefe de Pista Victor Torrecillas ANZ Juez 3: Diego Moran RFEDI Width: 19,5 m

Jefe de Calculo Belen Martin ANZ Juez 4: 0 0  Grados 18 °

RUN 1 RUN 2
Plz Dor Cod. Nombre Año Club Cat. J1 J2 J3 Pts J1 J2 J3 Pts Best

1 30 97496419 RUIZ VINUESA, CIELO 99 RURAL INF II 10,00 13,00 9,00 10,67 0,00 10,67
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Sierra Nevada 06-04-

DT Alejandro Gonzalez RFEDI

Director Carrera Jose Cervi ANZ Jueces:

Jefe de Competicion Juan Luis Hernandez ANZ Juez 1: Sergio Cabañas RFEDI Pista:

Jefe de Jueces Diego Moran RFEDI Juez 2: Borja Moran RFEDI Length: 180 m

Jefe de Pista Victor Torrecillas ANZ Juez 3: Diego Moran RFEDI Width: 19,5 m

Jefe de Calculo Belen Martin ANZ Juez 4: 0 0  Grados 18 °

RUN 1 RUN 2
Plz Dor Cod. Nombre Año Club Cat. J1 J2 J3 Pts J1 J2 J3 Pts

1 65 1492431 CASTRO PELEGRINA, JAIME 00 CASS INF I 87,00 85,00 83,00 85,00 0,00

2 64 9490191 ARBESU SOLER, KAIRO 98 CASS INF II 68,00 68,00 62,00 66,00 69,00 64,00 71,00 68,00

3 74 97496054 CARVAJAL CARREIRO, MATEO C. 01 PSNW INF I 65,00 63,00 59,00 62,33 0,00

4 67 794275 TORRES PARELLADA, NIL 99 CEMT INF II 63,00 59,00 58,00 60,00 65,00 61,00 59,00 61,67

5 68 794306 SALGADO VIDAURRE, EDUARDO 00 EDIV INF I 60,00 55,00 57,00 57,33 62,00 59,00 59,00 60,00

6 72 594554 ARAGON SALGUERO, JOSE A 00 LIFE INF I 55,00 51,00 53,00 53,00 0,00

7 79 7492125 SALVADOR BRETOS, IVAN 99 SKLOP INF II 57,00 53,00 46,00 52,00 15,00

8 75 97496420 HIDALGO SIERRA, MANUEL 98 RURAL INF II 35,00 36,00 32,00 34,33 0,00

9 70 97496435 GIMENO MENDEZ, JAVIER 99 LIFE INF II 28,00 30,00 33,00 30,33 29,00 32,00 38,00 33,00

10 77 97496428 MARTINEZ DE VELASCO B., ANTON 00 RURAL INF I 30,00 34,00 30,00 31,33 0,00

11 73 97496441 NAVARRETE RUIZ, DANIEL 99 LIFE INF II 25,00 28,00 26,00 26,33 0,00

12 71 97496436 OQUENDO MCARDLE,MARCELO N. 98 LIFE INF II 26,00 25,00 25,00 25,33 0,00

13 76 97496418 CASADO DOMINGUEZ, IVAN 01 RURAL INF I 15,00 16,00 13,00 14,67 18,00 23,00 18,00 19,67

14 69 595702 NIETO COTO, ALEJANDRO 00 LIFE INF I 10,00 8,00 15,00 11,00 0,00

15 66 794055 GISASOLA GISASOLA, MARTIN 98 CEC INF II DNS DNS DNS
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Sierra Nevada 06-04-

DT Alejandro Gonzalez RFEDI

Director Carrera Jose Cervi ANZ Jueces:

Jefe de Competicion Juan Luis Hernandez ANZ Juez 1: Sergio Cabañas RFEDI Pista:

Jefe de Jueces Diego Moran RFEDI Juez 2: Borja Moran RFEDI Length: 180 m

Jefe de Pista Victor Torrecillas ANZ Juez 3: Diego Moran RFEDI Width: 19,5 m

Jefe de Calculo Belen Martin ANZ Juez 4: 0 0  Grados 18 °

RUN 1 RUN 2
Plz Dor Cod. Nombre Año Club Cat. J1 J2 J3 Pts J1 J2 J3 Pts

1 24 1499955 HIDALGO PERLAS, MARIA 97 CEMT JUN 97,00 96,00 94,00 95,67 0,00

2 28 1499953 GARCIA SERRA, HELENA 95 P.E.C JUN 85,00 82,00 80,00 82,33 87,00 85,00 85,00 85,67

3 29 1499931 MORENTE SEBASTIAN, CRISTINA 88 SKLOP SNR 55,00 60,00 56,00 57,00 62,00 63,00 62,00 62,33

4 25 1499956 PARRADO SANCHEZ, RAQUEL 94 FRDOM JUN 60,00 62,00 58,00 60,00 61,00 64,00 60,00 61,67

5 21 97496442 GANDIA SERRANO, ANA MARIA 88 CASS SNR 36,00 42,00 37,00 38,33 38,00 48,00 40,00 42,00

6 22 1499961 CASARES HIDALGO, SARAI 85 CASS SNR 32,00 36,00 33,00 33,67 34,00 39,00 37,00 36,67

7 26 1499959 PELAEZ ROMERO, JESSICA 96 LIFE JUN 30,00 31,00 31,00 30,67 0,00

8 23 594951 PUJOL CASADO, JULIA 97 CEMT JUN 28,00 24,00 26,00 26,00 0,00

9 27 1499963 HABBOB MARTOS, BELEN 95 LIFE JUN 13,00 8,00 15,00 12,00 0,00

10 81 1499924 AMOR PAGES, ANA 91 P.E.C SNR DNS DNS 0,00
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Sierra Nevada 06-04-

DT Alejandro Gonzalez RFEDI

Director Carrera Jose Cervi ANZ Jueces:

Jefe de Competicion Juan Luis Hernandez ANZ Juez 1: Sergio Cabañas RFEDI Pista:

Jefe de Jueces Diego Moran RFEDI Juez 2: Borja Moran RFEDI Length: 180 m

Jefe de Pista Victor Torrecillas ANZ Juez 3: Diego Moran RFEDI Width: 19,5 m

Jefe de Calculo Belen Martin ANZ Juez 4: 0 0  Grados 18 °

RUN 1 RUN 2
Plz Dor Cod. Nombre Año Club Cat. J1 J2 J3 Pts J1 J2 J3 Pts

1 43 9490158 AZULA LOSADA, MANEX 95 DALTO JUN 95,0 92,0 92,00 93,00 0,00

2 61 9490159 PUJOL CASADO, JAN 95 S.G JUN 90,00 88,00 90,00 89,33 0,00

3 59 9490156 BARTOLO MAS, PAU 97 S.G JUN 85,00 82,00 85,00 84,00 0,00

4 31 9490102 HERNANDEZ MARTIN, REGINO 91 CASS SNR 80,0 76,0 75,00 77,00 0,00

5 40 9490178 LOPEZ BIGAS, ALEIX 97 CEMT JUN 65,00 70,00 70,00 68,33 77,00 74,00 73,00 74,67

6 41 9490131 BORRAS BONET, MAURO 94 CEMT JUN 70,00 65,00 65,00 66,67 0,00

7 60 9490170 PASCUAL VALLES, JOAN 95 S.G JUN 65,00 57,00 52,00 58,00 0,00

8 35 9490192 GARCIA SANTISTEBAN, JUAN Js 96 CASS JUN 60,00 51,00 50,00 53,67 0,00

9 80 97496416 CANNONS RODRIGUEZ, ICARO 88 CASS SNR 37,0 24,0 25,00 28,67 50,00 48,00 48,00 48,67

10 62 9490146 DE MIGUEL ARTIEDA, IÑAKI 83 SKLOP SNR 40,00 45,00 45,00 43,33 0,00

11 56 97496148 SJOLLEMA ---, DYLAN JACK 97 MONAC JUN 28,00 28,00 28,00 28,00 38,00 35,00 33,00 35,33

12 58 9490190 EMBARBA DIAZ, LUIS 97 RURAL JUN 34,0 37,0 35,00 35,33 0,00

13 63 9490203 HERRERA MALUMBRES, DANTE 96 SKLOP JUN 35,00 33,00 32,00 33,33 0,00

14 34 9490200 CALDERON SANCHEZ, ALEIX 88 CASS SNR 30,00 22,00 20,00 24,00 35,00 32,00 32,00 33,00

15 44 1493043 ZALAYA FERNANDEZ, IÑIGO 97 EDIV JUN 32,00 30,00 28,00 30,00 0,00

16 33 9490193 MURGUI BROCAS, POL 88 CASS SNR 2,0 1,0 2,00 1,67 29,00 28,00 29,00 28,67

17 50 9490201 GARCIA CARRASCO, ALBERTO 93 LIFE JUN 22,00 12,00 12,00 15,33 30,00 23,00 18,00 23,67

18 32 97496240 ROBLES GONZALEZ, IGNACIO E. 87 CASS SNR 3,00 4,00 10,00 5,67 32,00 35,00 3,00 23,33

19 52 97496422 ARRAEZ  MANRIQUE, MIGUEL A. 96 LIFE JUN 19,00 25,00 25,00 23,00 0,00

20 46 9490205 PARRADO SANCHEZ, RAUL 96 FRDOM JUN 17,00 18,00 18,00 17,67 0,00

21 47 9490197 UGALDE SEGOVIA, BORJA 94 LIFE JUN 20,00 15,00 15,00 16,67 0,00

22 55 97496147 HORMIGO CONDE, JOSE E. 71 MONAC SNR 14,0 26,0 10,00 16,67 0,00

23 48 9490199 NIETO COTO, FRANCISCO 95 LIFE JUN 10,0 6,0 9,00 8,33 16,00 17,00 12,00 15,00

24 57 9490196 PELAEZ ROMERO, JORGE 95 PSNW JUN 6,00 12,00 12,00 10,00 8,00 16,00 20,00 14,67

25 82  9490138 ARTZAIA VERGARA URQUIJO 81 EXTR SNR 5,0 19,0 15,00 9,75 0,00

26 51 97496423 MARTINEZ GOMEZ, ENRIQUE 91 LIFE SNR 10,00 10,00 5,00 8,33 0,00

27 45 9490204 RIEZU VIDAURRE, XABIER 94 FRDOM JUN 5,00 3,00 17,00 8,33 0,00

28 53 9490195 PEREZ JAIMEZ, PABLO 96 LIFE JUN 11,00 7,00 6,00 8,00 0,00

29 49 97496174 MIÑAN SANCHEZ M., JESUS 97 LIFE JUN 8,00 3,00 4,00 5,00 0,00

30 78 97496421 VELASCO GAMEZ, JULIO 96 RURAL JUN 3,0 1,0 1,00 1,25 4,00 4,00 6,00 3,50

31 37 9490168 ARDINES MAURIZ, XABIER 95 CEC JUN DNS DNS

32 42 9490155 CERVERA EGAÑA, IÑIGO 95 DALTO JUN DNS DNS

33 38 13443 SAINZ LOYOLA, ANDER 95 CEC JUN DNS DNS

34 54 75962 MARINONI GUERRERO, GASTON 73 MONAC SNR DNS DNS

35 39 9490166 LARRAZABAL LAPARRA, JAVIER 95 CEC JUN DNS DNS

36 36 9490167 DELGADO HERNANDEZ, JAVIER 94 CEC JUN DNS DNS

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

0,00 0,00
0,00 0,00
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Sierra Nevada 07-04-2013

DT Alejandro Gonzalez RFEDI

Director Carrera Jose Manuel Huertas ANZ Jueces: Pista: Sulayr Park

Jefe de Competicion Juan Luis Hernandez ANZ Juez 1: Sergio Cabañas RFEDI Salida 2550 m

Jefe de Jueces Diego Moran RFEDI Juez 2: Borja Moran RFEDI Meta 2420 m

Jefe de Pista Victor Torrecillas ANZ Juez 3: Diego Moran RFEDI Ancho 205 m

Jefe de Calculo Belen Martin ANZ Juez 4: 0 0 620 m

RUN 1 RUN 2
Plz Dor Cod. Nombre Año Club Cat. J1 J2 J3 Pts J1 J2 J3 Pts Best

1 10 97496419 RUIZ VINUESA, CIELO 99 RURAL INF 15,00 13,00 12,00 13,33 18,00 16,00 20,00 18,00 18,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 0,00

11 0,00

12 0,00
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Sierra Nevada 07-04-2013

DT Alejandro Gonzalez RFEDI

Director Carrera Jose Manuel Huertas ANZ Jueces: Pista: Sulayr Park

Jefe de Competicion Juan Luis Hernandez ANZ Juez 1: Sergio Cabañas RFEDI Salida 2550 m

Jefe de Jueces Diego Moran RFEDI Juez 2: Borja Moran RFEDI Meta 2420 m

Jefe de Pista Victor Torrecillas ANZ Juez 3: Diego Moran RFEDI Ancho 205 m

Jefe de Calculo Belen Martin ANZ Juez 4: 0 0 620 m

RUN 1 RUN 2
Plz Dor Cod. Nombre Año Club Cat. J1 J2 J3 Pts J1 J2 J3 Pts Best

1 43 9490191 ARBESU SOLER, KAIRO 98 CASS INF 25,00 22,00 23,00 23,33 70,00 72,00 70,00 70,67 70,67

2 44 1492431 CASTRO PELEGRINA, JAIME 00 CASS INF 28,00 28,00 28,00 28,00 50,00 55,00 55,00 53,33 53,33

3 48 594554 ARAGON SALGUERO, JOSE A 00 LIFE INF 27,00 20,00 21,00 22,67 32,00 30,00 32,00 31,33 31,33

4 53 97496054 CARVAJAL CARREIRO, MATEO C. 01 PSNW INF 18,00 17,00 20,00 18,33 25,00 21,00 25,00 23,67 23,67

5 57 7492125 SALVADOR BRETOS, IVAN 99 SKLOP INF 12,00 14,00 11,00 12,33 20,00 16,00 16,00 17,33 17,33

6 46 794275 TORRES PARELLADA, NIL 99 CEMT INF 15,00 19,00 15,00 16,33 0,00 16,33

7 54 97496420 HIDALGO SIERRA, MANUEL 98 RURAL INF 9,00 15,00 10,00 11,33 0,00 11,33

8 55 97496428 MARTINEZ DE VELASCO B., ANTON 00 RURAL INF 6,00 5,00 7,00 6,00 10,00 7,00 9,00 8,67 8,67

9 56 97496418 CASADO DOMINGUEZ, IVAN 01 RURAL INF 9,00 6,00 5,00 6,67 0,00 6,67

10 47 794306 SALGADO VIDAURRE, EDUARDO 00 EDIV INF DNS DNS DNS

11 50 97496441 NAVARRETE RUIZ, DANIEL 99 LIFE INF DNS DNS DNS

12 45 794055 GISASOLA GISASOLA, MARTIN 98 CEC INF DNS DNS DNS

13 52 97496436 OQUENDO MCARDLE,MARCELO N. 98 LIFE INF DNS DNS DNS

14 49 97496435 GIMENO MENDEZ, JAVIER 99 LIFE INF DNS DNS DNS

15 51 595702 NIETO COTO, ALEJANDRO 00 LIFE INF DNS DNS DNS
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Sierra Nevada 07-04-2013

DT Alejandro Gonzalez RFEDI

Director Carrera Jose Manuel Huertas ANZ Jueces: Pista: Sulayr Park

Jefe de Competicion Juan Luis Hernandez ANZ Juez 1: Sergio Cabañas RFEDI Salida 2550 m

Jefe de Jueces Diego Moran RFEDI Juez 2: Borja Moran RFEDI Meta 2420 m

Jefe de Pista Victor Torrecillas ANZ Juez 3: Diego Moran RFEDI Ancho 205 m

Jefe de Calculo Belen Martin ANZ Juez 4: 0 0 620 m

RUN 1 RUN 2
Plz Dor Cod. Nombre Año Club Cat. J1 J2 J3 Pts J1 J2 J3 Pts Best

1 3 1499955 HIDALGO PERLAS, MARIA 97 CEMT JUN 85,00 84,00 86,00 85,00 0,00 85,00

2 8 1499953 GARCIA SERRA, HELENA 95 P.E.C JUN 67,00 65,00 65,00 65,67 69,00 68,00 70,00 69,00 69,00

3 7 1499959 PELAEZ ROMERO, JESSICA 96 LIFE JUN 55,00 50,00 55,00 53,33 0,00 53,33

4 2 97496442 GANDIA SERRANO, ANA MARIA 88 CASS SNR 45,00 40,00 43,00 42,67 0,00 42,67

5 1 1499961 CASARES HIDALGO, SARAI 85 CASS SNR 34,00 30,00 30,00 31,33 0,00 31,33

6 4 594951 PUJOL CASADO, JULIA 97 CEMT JUN 28,00 27,00 28,00 27,67 0,00 27,67

7 6 1499963 HABBOB MARTOS, BELEN 95 LIFE JUN DNS DNS DNS

8 5 1499956 PARRADO SANCHEZ, RAQUEL 94 FRDOM JUN DNS DNS DNS

9 9 1499931 MORENTE SEBASTIAN, CRISTINA 88 SKLOP SNR DNS DNS DNS

10 86 1499924 AMOR PAGES, ANA 91 P.E.C SNR DNS DNS DNS

11 0,00

12 0,00

08/04/2013 12:09
fadi.es     |     www.fb.com/p.fadi.es     |     @FadiAndalucia     |     tuenti.com/FADI     |     fadi.es/feed     |     youtube.com/NoticiasFADI

2013 CAMPEONATO DE ESPAÑA SNOWBOARD
FINAL
DAMAS
ABSOLUTO

SBS

Longitud

Resultados de la Clasificación

Secretaría Técnica FADI 6SNW13-10



Sierra Nevada 07-04-2013

DT Alejandro Gonzalez RFEDI

Director Carrera Jose Manuel Huertas ANZ Jueces: Pista: Sulayr Park

Jefe de Competicion Juan Luis Hernandez ANZ Juez 1: Sergio Cabañas RFEDI Salida 2550 m

Jefe de Jueces Diego Moran RFEDI Juez 2: Borja Moran RFEDI Meta 2420 m

Jefe de Pista Victor Torrecillas ANZ Juez 3: Diego Moran RFEDI Ancho 205 m

Jefe de Calculo Belen Martin ANZ Juez 4: 0 0 620 m

RUN 1 RUN 2
Plz Dor Cod. Nombre Año Club Cat. J1 J2 J3 Pts J1 J2 J3 Pts Best

1 40 9490159 PUJOL CASADO, JAN 95 S.G JUN 85,00 86,00 85,00 85,33 87,00 89,00 90,00 88,67 88,67

2 38 9490156 BARTOLO MAS, PAU 97 S.G JUN 80,00 82,00 80,00 80,67 0,00 80,67

3 21 9490131 BORRAS BONET, MAURO 94 CEMT JUN 72,0 72,0 72,00 72,00 0,00 72,00

4 22 9490178 LOPEZ BIGAS, ALEIX 97 CEMT JUN 50,00 49,00 50,00 49,67 68,00 65,00 70,00 67,67 67,67

5 41 9490146 DE MIGUEL ARTIEDA, IÑAKI 83 SKLOP SNR 55,00 55,00 55,00 55,00 0,00 55,00

6 12 97496416 CANNONS RODRIGUEZ, ICARO 88 CASS SNR 52,00 50,00 50,00 50,67 0,00 50,67

7 11 9490200 CALDERON SANCHEZ, ALEIX 88 CASS SNR 48,0 43,0 48,00 46,33 0,00 46,33

8 15 9490193 MURGUI BROCAS, POL 88 CASS SNR 42,00 44,00 45,00 43,67 0,00 43,67

9 29 9490201 GARCIA CARRASCO, ALBERTO 93 LIFE JUN 40,00 40,00 42,00 40,67 0,00 40,67

10 42 9490203 HERRERA MALUMBRES, DANTE 96 SKLOP JUN 30,00 30,00 30,00 30,00 38,00 38,00 40,00 38,67 38,67

11 13 9490192 GARCIA SANTISTEBAN, JUAN Js 96 CASS JUN 37,00 37,00 39,00 37,67 DNS 37,67

12 39 9490170 PASCUAL VALLES, JOAN 95 S.G JUN 35,00 35,00 38,00 36,00 0,00 36,00

13 16 97496240 ROBLES GONZALEZ, IGNACIO E. 87 CASS SNR 28,0 29,0 27,00 28,00 0,00 28,00

14 25 9490030 MATEO SAURA, YIBRAN 88 EMD SNR 7,00 12,00 7,00 8,67 28,00 26,00 28,00 27,33 27,33

15 35 9490196 PELAEZ ROMERO, JORGE 95 PSNW JUN 18,00 20,00 18,00 18,67 23,00 25,00 25,00 24,33 24,33

16 36 9490190 EMBARBA DIAZ, LUIS 97 RURAL JUN 21,00 21,00 22,00 21,33 0,00 21,33

17 33 9490195 PEREZ JAIMEZ, PABLO 96 LIFE JUN 10,00 10,00 10,00 10,00 15,00 12,00 13,00 13,33 13,33

18 28 97496422 ARRAEZ  MANRIQUE, MIGUEL A. 96 LIFE JUN 3,00 3,00 3,00 3,00 5,00 3,00 4,00 4,00 4,00

19 34 9490197 UGALDE SEGOVIA, BORJA 94 LIFE JUN 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00

20 37 97496421 VELASCO GAMEZ, JULIO 96 RURAL INF 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00

21 31 97496174 MIÑAN SANCHEZ M., JESUS 97 LIFE JUN DNS DNS DNS

22 20 13443 SAINZ LOYOLA, ANDER 95 CEC JUN DNS DNS DNS

23 24 1493043 ZALAYA FERNANDEZ, IÑIGO 97 EDIV JUN DNS DNS DNS

24 23 9490158 AZULA LOSADA, MANEX 95 DALTO JUN DNS DNS DNS

25 32 9490199 NIETO COTO, FRANCISCO 95 LIFE JUN DNS DNS DNS

26 19 9490166 LARRAZABAL LAPARRA, JAVIER 95 CEC JUN DNS DNS DNS

27 17 9490168 ARDINES MAURIZ, XABIER 95 CEC JUN DNS DNS DNS

28 14 9490102 HERNANDEZ MARTIN, REGINO 91 CASS SNR DNS DNS DNS

29 18 9490167 DELGADO HERNANDEZ, JAVIER 94 CEC JUN DNS DNS DNS

30 27 9490204 RIEZU VIDAURRE, XABIER 94 FRDOM JUN DNS DNS DNS

31 26 9490205 PARRADO SANCHEZ, RAUL 96 FRDOM JUN DNS DNS DNS

32 30 97496423 MARTINEZ GOMEZ, ENRIQUE 91 LIFE SNR DNS DNS DNS
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